Haec ecloga in pari numero epigrammatum gaudet. Haec ecloga propria Bucolicon. Haec ecloga sive in Hispania sive in Gallia canitur et in agro canitur, ut (v. 2): Inmemor herbarum quos est mirata iuvenca. Iunilius dicit.

## II

## INCIPIIT ·VIII·

1. Hoc genus carminis coenon vel micton dicitur. Haec ecloga pharmacis appellatur. Nam duae personae introducuntur, Damonis et Alphesiboei, quorum alter amissam queritur uxorem orbatus, alter eius mulieris refert actus, quae alii viro † amonolio dedita fuerit, alterque puellam, alter puerum ut puellam amat.

1. DAMONIS idest Cornificii. ALPHESIBOEI Virgillii. MVSAM pro carmine posuit.

1 Iuxta ripas nascitur (VII, 41). FINIT VII · INCIPIT VIII · Hoc genus — in puellam amat (VIII, 1). in Sardoniam (VII, 41) — idest Cornelius Gallus (VII, 67). FINIT VIII · INCIPIT VIII. Damonis · i · Cornificii (VIII, 1) *codd.* || INCIPIT VIII · LN VIII, *in marg. viii* ecloga s. XIV P *priore loco, altero* INCIPIT VIII · LN VIII, *corr. viii* P || 2 cenon LP cenon, *corr. m. rec. N, cf. exc. II ad E. II argum.* || 3 ecloga| ecloga || 4 pharmacis| farmacies| duae| due || 5 personae *schol. Bern.* formae P forme LN| Damonis| dāmonis| 6 Alpheisiboei| alpheis boei || alterā LP alter//// N || 7 amissam N || queritur| querit || 8 mulieres L mulieres, *corr. -is* N || 9 quae| que || alii viro| ac uiro LN a uiro P † amonolio| *cf. exc. I* || 10 alterque| que LN || 11 ut| *in* || 13 Damonis P Damonis LN || 14 mussam LP.

## I

2. IUVENCA idest pro armentis posuit.

3. LYNCEs idest pro feris omnibus.

5 2. INMEMOR idest oblita. HERBARVM idest pastus. QVOS idest poetas.

3. LYNCEs idest fera bestia, quae (e) lupis et canibus nascitur, et ferae Liberi Patris sacris dedicatae, quae sunt pantheris similes, caudas tamen graciliores habent.

6. TV MIHI SVPERAS idest Pol-  
15 lionem petit Salonitarum victorem. Asinius Pollio prope non minus poeticae, quam oratoriae vel imperatoriae laudis avidus fuit. Nam et multa carmina et  
20 varia arte poematum scripsit.

1 IUVENCA | Iuencā || 2 possuit P  
3 LynceS LN luices P || 5 Inmemori oblita N || 8 LYNCEs | LynceS || 9 quae (e) quae PN que L || 10 fere P fere LN || 11 dedicatae | dedicate || que L || pantheris, corr. m. II vet. P patheri LN || 12 gracillires P gra illi res L gralilires, corr. m. rec. N || LYNCEs ferae Liberi patris sacris dedicatae, pantheris similes, caudas tamen graciliores habent schol. Bern. || 15 petit P petit LN || 16 asinus, corr. m. II P assinus L assinus, corr. m. rec. N || prope non | proprie non schol. Bern. prophenon P || 17 que L que, corr. quā N || oratorio N || 18 imperatorie N || 20 poematum exc. II poemata codd.